Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a necessidade de suprir

vagas nas escolas municipais conforme protocolo nº 1740004/2012,

C O N V O C A

                                        Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso

Público nº 002/2010, a comparecerem NO DIA 29 DE JUNHO DE 2012, às 15H30MIN,

na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação, sita à Avenida Visconde de

Taunay, 950 – 1º subsolo, Bairro da Ronda, para escolha de vagas da rede municipal

de ensino.

Nome Emprego Clas.

JACKELINE STAHLSCHMIDT CORSI

PROF 40 HRS – PERMANENTE Ed. Física 120º

ANDRESSA HOFFMANN BRITO

PROF 40 HRS – PERMANENTE Ed. Física 121ª

ELTON DOS SANTOS GONÇALVES

PROF 40 HRS – PERMANENTE Ed. Física 122ª

PAULO MARCELO ROSTY

PROF 40 HRS – PERMANENTE Ed. Física 123ª

O não comparecimento até a data aprazada caracterizará desistência, perdendo

os candidatos os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no referido

Concurso Público.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 22 de junho de 2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

De Recursos Humanos